
Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Jahres-Statistik Regionalteam ODENWALD
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2014

JAN 1.630 3.108 2.246 862 760 4 47 10 12 4 8 26 128

FEB 1.662 3.154 2.286 868 761 5 46 12 12 8 5 55 211

MÄRZ 1.654 3.160 2.291 869 700 3 41 16 13 6 2 46 253

APRIL 1.664 3.172 2.303 869 671 6 57 18 14 4 3 62 208

MAI 1.628 3.105 2.267 838 702 5 42 15 14 4 6 58 175

JUNI 1.607 3.070 2.224 846 641 1 33 20 10 13 8 55 194

JULI 1.597 3.064 2.213 851 656 3 33 14 14 6 5 37 175

AUG 1.584 3.038 2.196 842 627 3 41 16 10 4 7 56 180

SEPT 1.584 3.029 2.180 849 600 3 34 18 14 5 11 88 202

OKT 1.574 3.009 2.158 851 612 1 35 19 19 6 7 68 243

NOV 1.581 3.030 2.184 846 588 2 31 9 19 8 7 50 183

DEZ 1.585 3.041 2.184 857 599 2 40 7 14 5 6 38 165

SUMME 480 174 165 73 75 639 2.317
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Januar 14

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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Januar 14

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 39 59 21 80 29 2 1 2

BIRKENAU 9.992 164 218 85 303 73 8 2 1 3 18

FÜRTH 10.421 285 404 199 603 126 2 3 1 2 19

GORXHEIMERTAL 4.067 63 89 31 120 28 4 5

GRASELLENBACH 3.911 90 125 30 155 35 3 3 1 2 4 5

HIRSCHHORN 3.436 92 124 40 164 40 1 2 1 1 6

LINDENFELS 5.052 124 157 46 203 54 2 1 1 6

MÖRLENBACH 9.839 242 346 123 469 131 9 4 1 1 3 22

NECKARSTEINACH 3.796 66 84 31 115 19 5 1 1 2

RIMBACH 8.477 173 252 102 354 83 3 2 6 18

WALD-MICHELBACH 10.431 292 388 154 542 142 7 2 1 1 6 7 25

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.630 2.246 862 3.108 760 4 47 10 12 4 8 26 128
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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Februar 14

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 39 59 21 80 25 1 1 10

BIRKENAU 9.992 168 223 86 309 82 7 3 5 23

FÜRTH 10.421 286 411 197 608 127 1 8 1 3 3 9 35

GORXHEIMERTAL 4.067 61 83 31 114 26 2 5 9

GRASELLENBACH 3.911 88 117 24 141 36 2 2 2 5 20

HIRSCHHORN 3.436 89 121 40 161 41 1 1 8

LINDENFELS 5.052 128 162 48 210 49 1 1 14

MÖRLENBACH 9.839 250 354 120 474 129 14 2 1 1 10 29

NECKARSTEINACH 3.796 71 87 34 121 19 2 2 1 6 3

RIMBACH 8.477 183 267 106 373 83 5 2 3 3 3 21

WALD-MICHELBACH 10.431 299 402 161 563 144 1 4 2 2 3 1 11 39

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.662 2.286 868 3.154 761 5 46 12 12 8 5 55 211

Seite 3 von 13



Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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März 14

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 43 66 24 90 23 0 1 1 8

BIRKENAU 9.992 166 220 78 298 78 0 3 1 6 27

FÜRTH 10.421 283 413 200 613 116 1 4 4 4 1 9 48

GORXHEIMERTAL 4.067 60 81 31 112 24 0 1 1 1 0 4

GRASELLENBACH 3.911 90 119 26 145 31 1 4 1 1 4 21

HIRSCHHORN 3.436 88 119 38 157 37 0 1 4 30

LINDENFELS 5.052 137 174 52 226 42 0 5 3 1 1 16

MÖRLENBACH 9.839 249 355 119 474 114 0 6 3 1 1 9 31

NECKARSTEINACH 3.796 62 77 32 109 22 0 2 1 3 12

RIMBACH 8.477 185 271 110 381 82 0 6 3 4 1 2 16

WALD-MICHELBACH 10.431 291 396 159 555 131 1 8 1 3 1 7 40

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.654 2.291 869 3.160 700 3 41 16 13 6 2 46 253
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

April 14

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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April 14

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 42 64 25 89 17 0 1 1 4 6

BIRKENAU 9.992 174 233 83 316 67 0 11 7 8 21

FÜRTH 10.421 282 411 197 608 108 2 11 1 1 8 39

GORXHEIMERTAL 4.067 58 77 32 109 22 0 1 2 1 3 6

GRASELLENBACH 3.911 89 117 26 143 28 3 1 1 1 1 5 17

HIRSCHHORN 3.436 87 117 37 154 35 0 1 4 9

LINDENFELS 5.052 140 178 52 230 52 1 5 3 3 6 14

MÖRLENBACH 9.839 242 346 119 465 109 0 6 3 7 29

NECKARSTEINACH 3.796 67 87 33 120 20 0 4 3 7

RIMBACH 8.477 185 268 110 378 81 0 7 1 3 19

WALD-MICHELBACH 10.431 298 405 155 560 132 0 10 3 6 2 1 11 41

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.664 2.303 869 3.172 671 6 57 18 14 4 3 62 208
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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Mai 14

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 41 64 27 91 22 0 1 0 2

BIRKENAU 9.992 174 232 82 314 72 0 8 2 2 1 9 17

FÜRTH 10.421 274 403 188 591 119 1 3 2 1 5 34

GORXHEIMERTAL 4.067 56 73 30 103 22 0 1 1 1 1 0 8

GRASELLENBACH 3.911 79 107 24 131 29 2 1 1 1 8 19

HIRSCHHORN 3.436 85 117 37 154 27 0 3 1 1 2 9

LINDENFELS 5.052 139 176 50 226 54 1 3 3 2 1 1 4 13

MÖRLENBACH 9.839 235 341 117 458 113 0 5 8 21

NECKARSTEINACH 3.796 68 87 32 119 18 0 2 1 5 3

RIMBACH 8.477 184 265 104 369 85 1 2 2 1 1 1 3 18

WALD-MICHELBACH 10.431 293 402 147 549 141 0 13 5 5 1 14 31

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.628 2.267 838 3.105 702 5 42 15 14 4 6 58 175
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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Juni 14

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 41 64 27 91 22 1 1 5

BIRKENAU 9.992 168 224 85 309 62 5 3 1 12 29

FÜRTH 10.421 270 394 189 583 108 5 4 2 4 11 30

GORXHEIMERTAL 4.067 57 73 31 104 22 1 1 1 2 1 1 8

GRASELLENBACH 3.911 80 107 25 132 26 1 2 1 2 19

HIRSCHHORN 3.436 82 113 38 151 25 1 1 8

LINDENFELS 5.052 135 169 52 221 48 2 2 2 1 10 21

MÖRLENBACH 9.839 235 339 117 456 104 6 2 1 4 26

NECKARSTEINACH 3.796 69 89 32 121 19 4 2 3

RIMBACH 8.477 181 257 101 358 78 3 3 2 2 1 4 18

WALD-MICHELBACH 10.431 289 395 149 544 127 5 3 3 2 5 7 27

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.607 2.224 846 3.070 641 1 33 20 10 13 8 55 194
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Juli 14

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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Juli 14

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 38 59 26 85 21 1 1

BIRKENAU 9.992 169 225 87 312 66 4 5 1 1 1 4 16

FÜRTH 10.421 266 393 183 576 115 1 4 1 2 2 7 36

GORXHEIMERTAL 4.067 55 73 28 101 27 3 1 3 6

GRASELLENBACH 3.911 80 109 24 133 31 1 1 2 1 1 19

HIRSCHHORN 3.436 84 115 41 156 24 2 1 1 1 1 12

LINDENFELS 5.052 133 168 53 221 45 4 2 3 16

MÖRLENBACH 9.839 227 321 118 439 103 4 7 19

NECKARSTEINACH 3.796 68 86 29 115 23 1 2 12

RIMBACH 8.477 182 261 99 360 74 5 3 2 2 17

WALD-MICHELBACH 10.431 295 403 163 566 127 6 4 4 2 2 6 21

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.597 2.213 851 3.064 656 3 33 14 14 6 5 37 175
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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August 14

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 36 57 25 22 0 0 0 0 0 3

BIRKENAU 9.992 169 222 84 61 0 10 1 1 0 3 2 23

FÜRTH 10.421 269 398 179 114 2 4 3 3 0 1 13 30

GORXHEIMERTAL 4.067 54 75 28 22 0 3 2 0 1 0 4 11

GRASELLENBACH 3.911 81 114 24 27 1 1 1 2 0 0 4 18

HIRSCHHORN 3.436 83 116 41 23 0 1 0 0 0 6 11

LINDENFELS 5.052 127 162 51 42 0 1 1 0 0 1 4 7

MÖRLENBACH 9.839 228 318 116 98 0 2 2 1 1 0 5 29

NECKARSTEINACH 3.796 63 77 30 20 0 4 0 0 0 0 8

RIMBACH 8.477 182 254 99 70 0 6 3 0 2 0 6 21

WALD-MICHELBACH 10.431 292 403 165 128 0 9 3 3 0 2 12 19

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.584 2.196 842 0 627 3 41 16 10 4 7 56 180
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD

September 14 E
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September 14

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 37 58 25 21 0 0 2 0 0 1 3

BIRKENAU 9.992 171 224 90 60 0 5 3 1 0 0 6 17

FÜRTH 10.421 261 387 174 104 0 5 3 2 2 2 19 43

GORXHEIMERTAL 4.067 54 73 27 21 0 1 0 0 0 0 4 8

GRASELLENBACH 3.911 80 110 23 22 1 6 2 4 0 1 10 16

HIRSCHHORN 3.436 86 117 45 26 0 1 0 0 0 0 2 5

LINDENFELS 5.052 133 165 49 50 1 4 1 0 0 1 7 8

MÖRLENBACH 9.839 224 313 117 91 0 5 2 1 1 0 14 38

NECKARSTEINACH 3.796 63 79 30 18 0 0 0 1 0 0 3 5

RIMBACH 8.477 180 247 94 69 0 5 0 2 1 5 8 22

WALD-MICHELBACH 10.431 295 407 175 118 1 2 5 3 1 2 14 37

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.584 2.180 849 0 600 3 34 18 14 5 11 88 202
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Oktober 14

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD

E
IN

W
O

H
N

E
R

Z
A

H
L
 

S
T
A

N
D

 3
0
.0

6
.2

0
1
3

B
E

D
A

R
F
S

- 

G
E

M
E

IN
S

C
H

A
F
T
E

N
 

G
E

S
A

M
T

E
R

W
E

R
B

S
F
Ä

H
IG

E
 

L
E

IS
T
U

N
G

S
B

E
R

E
C

H
T
I

G
T
E

 (
e
H

b
) 
A

L
G

 II
 

E
M

P
F
Ä

N
G

E
R

N
IC

H
T
 

E
R

W
E

R
B

S
F
Ä

H
IG

E
 

H
IL

F
E

B
E

D
Ü

R
F
T
IG

E
 

(n
E

f)
 S

O
Z
IA

L
G

E
L
D

- 

E
M

P
F
Ä

N
G

E
R

B
E

R
E

C
H

T
IG

T
E

 

P
E

R
S

O
N

E
N

 I
N

 

B
E

D
A

R
F
S

- 

G
E

M
E

IN
S

C
H

A
F
T
E

N
 

N
A

C
H

 §
 7

 S
G

B
 I
I 

A
R

B
E

IT
S

L
O

S
E

 

G
E

S
A

M
T

A
R

B
E

IT
S

L
O

S
E

 U
25

N
E

U
A

N
T
R

Ä
G

E
 

B
E

W
IL

LI
G

T

N
E

U
A

N
T
R

Ä
G

E
 

A
B

G
E

L
E

H
N

T

W
ID

E
R

S
P

R
Ü

C
H

E
 

E
IN

G
A

N
G

W
ID

E
R

S
P

R
Ü

C
H

E
 

S
T
A

T
T
G

E
G

E
B

E
N

/T
E

IL
W

. 

S
T
A

T
T
G

E
G

E
B

E
N

W
ID

E
R

S
P

R
Ü

C
H

E
 

S
O

N
S

T
IG

E
 

E
R

L
E

D
IG

U
N

G

V
E

R
M

IT
T
L
U

N
G

E
N

 I
N

 

D
E

N
 1

. 

A
R

B
E

IT
S

M
A

R
K

T
 

V
E

R
M

IT
T
E

L
T
E

 

H
IL

F
E

E
M

P
F
Ä

N
G

E
R

V
E

R
M

IT
T
L
U

N
G

E
N

 I
N

 

E
IN

E
 M

A
ß
N

A
H

M
E

Oktober 14

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 38 61 27 88 25 0 0 0 0 1 8

BIRKENAU 9.992 171 224 89 313 62 0 6 5 1 1 0 10 25

FÜRTH 10.421 265 389 178 567 107 1 1 2 2 1 10 39

GORXHEIMERTAL 4.067 55 74 26 100 22 0 3 3 1 0 0 0 15

GRASELLENBACH 3.911 83 112 25 137 26 0 3 3 1 2 7 26

HIRSCHHORN 3.436 87 115 42 157 25 0 1 0 0 0 4 10

LINDENFELS 5.052 132 162 52 214 52 0 1 1 4 0 1 1 22

MÖRLENBACH 9.839 223 313 124 437 95 0 5 4 1 0 0 15 43

NECKARSTEINACH 3.796 62 78 29 107 15 0 2 2 1 0 1 10

RIMBACH 8.477 174 234 89 323 72 0 3 2 2 1 2 8 20

WALD-MICHELBACH 10.431 284 396 170 566 111 0 11 3 3 0 1 11 25

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.574 2.158 851 3.009 612 1 35 19 19 6 7 68 243
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Neue Wege Kreis Bergstraße Eigenbetrieb Statistik ODENWALD

Monats-Statistik Regionalteam ODENWALD
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November 14

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 37 60 24 84 22 0 1 1 0 0 0 1 2

BIRKENAU 9.992 167 222 85 307 54 1 4 3 0 2 7 12

FÜRTH 10.421 267 389 175 564 108 0 6 4 0 1 9 37

GORXHEIMERTAL 4.067 59 78 26 104 17 0 2 1 0 0 1 4 6

GRASELLENBACH 3.911 80 109 22 131 21 0 1 0 2 0 4 14

HIRSCHHORN 3.436 89 118 45 163 25 0 2 0 0 0 2 13

LINDENFELS 5.052 131 166 50 216 44 0 2 2 1 1 0 5 15

MÖRLENBACH 9.839 226 317 127 444 96 0 6 2 5 0 3 10 30

NECKARSTEINACH 3.796 60 76 25 101 14 0 2 0 0 0 2 6

RIMBACH 8.477 176 239 91 330 69 0 1 3 1 1 0 2 22

WALD-MICHELBACH 10.431 289 410 176 586 118 1 4 5 4 0 4 26

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.581 2.184 846 3.030 588 2 31 9 19 8 7 50 183
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Dezember 14

KOMMUNE

ABTSTEINACH 2.432 37 60 24 84 24 1 1 0 0 0 0 0

BIRKENAU 9.992 173 228 91 319 54 0 10 1 2 1 2 4 18

FÜRTH 10.421 267 388 176 564 108 0 3 2 2 1 1 4 32

GORXHEIMERTAL 4.067 57 74 31 105 19 0 3 1 2 0 0 3 4

GRASELLENBACH 3.911 79 106 25 131 17 0 1 0 0 0 2 15

HIRSCHHORN 3.436 87 116 45 161 28 0 3 0 0 0 1 11

LINDENFELS 5.052 129 161 47 208 38 0 4 0 1 0 1 15

MÖRLENBACH 9.839 224 314 125 439 92 1 6 0 0 1 11 31

NECKARSTEINACH 3.796 61 75 26 101 18 0 0 0 1 0 2 4

RIMBACH 8.477 183 249 99 348 78 0 2 1 2 1 0 3 10

WALD-MICHELBACH 10.431 288 413 168 581 123 0 7 2 6 0 2 7 25

ZWISCHENERGEBNIS ODENWALD:
71.854 1.585 2.184 857 3.041 599 2 40 7 14 5 6 38 165
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